
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua Marechal Hermes da Fonseca, nº 123, Bairro Eldorado, Delmiro Gouveia – AL, CEP. 57.480-000 

 

ERRATA Nº 02 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 02/2025 – SMS 

 

A Secretária Municipal de Saúde de Delmiro Gouveia - AL, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com a Lei Municipal nº 1.106/2014, torna pública a ERRATA N° 02, que se refere ao 

Edital de Processo Seletivo Simplificado 02/2025 da Secretaria Municipal de Saúde de Delmiro 

Gouveia, com o objetivo de garantir maior amplitude e oportunidade para a interposição de 

recursos por parte dos candidatos referente ao Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, 

RESOLVE:  

  

Art. 1° Com relação ao Cronograma, Anexo I, onde lê-se:  

 

CRONOGRAMA (ANEXO I) 

 

DATA EVENTO 

10/06/2025 Publicação Gabarito Preliminar da Prova Objetiva (2ª etapa) 

11/06/2025 Prazo Recursal 

20/06/2025 Resultado Definitivo da Prova Objetiva (2ª etapa) 

 

Leia-se: 

CRONOGRAMA (ANEXO I) 

 

DATA EVENTO 

10/06/2025  Publicação Gabarito Preliminar da Prova Objetiva (2ª etapa) 

11/06 a 13/06/2025 Prazo Recursal 

20/06/2025 Resultado Definitivo da Prova Objetiva (2ª etapa) 

 

 

 

Comissão Organizadora 

Processo Seletivo Simplificado – Edital 02/2025 


